



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2024 г. № 391-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 12 мая 2023 г. № 316-п "Об утверждении региональной программы Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в региональную программу Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области", утвержденную постановлением Администрации Волгоградской области от 12 мая 2023 г. № 316-п "Об утверждении региональной программы Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области



А.И.Бочаров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

Волгоградской области

от 24 июня 2024 г. № 391-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в региональную программу Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области", утвержденную постановлением Администрации Волгоградской области от 12 мая 2023 г. № 316-п "Об утверждении региональной программы Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области"

1. В региональной программе Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области", утвержденной постановлением Администрации Волгоградской области от 12 мая 2023 г. № 316-п "Об утверждении региональной программы Волгоградской области "Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Волгоградской области", в паспорте в позиции "Объемы и источники финансирования региональной программы":

в абзаце третьем цифры "34310,000" заменить цифрами "17055,000";

в абзаце четвертом цифры "121390,000" заменить цифрами "138645,000";

в абзаце девятом цифры "16731,974" заменить цифрами "16731,942";

в абзаце десятом цифры "36502,890" заменить цифрами "36502,922";

в абзаце пятнадцатом цифры "1649,599" заменить цифрами "2446,257";

в абзаце шестнадцатом цифры "4572,943" заменить цифрами 3776,285.

